INTEGRIDADE  E  IMPLANTAÇÃO  DE  MECANISMO  PARA  GESTÃO  DE
RESULTADO  COM  ADEQUAÇÃO  E  CUMPRIMENTO  DAS  CONFORMIDADES
REGULATÓRIAS  PREVISTAS  NA  LEGISLAÇÃO  BRASILEIRA,  BEM  COMO
MONITORAMENTO  DOS  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE ARARENDÁ-CE - VALOR TOTAL: R$ 52.200,00 (cinquenta e
dois  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
52.200,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -